
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

44 

07 

37 

25 

63 

49 

02 

09 

11 

55 

60 

67 

名名 

杉杉　海 

大大　和和 

松松　孝孝 

小小　裕裕 

松本　祐祐 

平　直直 

大大　勝 

増増　伊伊 

川川　明明 

渡渡　敬敬 

嶋嶋　重重 

青青　和和 

Club 

株株株株ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

M.T works 新新 

ASトトトトト&BPA 

Team-ARC！！ 

敬川三の株 

フフフフフトフフフフフフ株株株株 

HRC栄栄栄レレトフレ 

フキキ 

五五五レレトフレ＋核核核R 

栄栄栄レレトフレ 

猫猫猫レレトフレ 

クトク 

GROM 5 

GROM 5 

GROM 4 

GROM 5 

GROM 5 

GROM 5 

GROM 5 

GROM 4 

GROM 5 

GROM 4 

GROM 5 

GROM 4 

BestLap 

59.366 

1:01.389 

1:02.062 

1:02.176 

1:04.846 

1:04.930 

差 

2.023 

2.696 

2.810 

5.480 

5.564 

GAP 

2.023 

0.673 

0.114 

2.670 

0.084 

In Lap 

7 

6 

7 

7 

5 

4 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

ベクトトトベフベベの速い順

作作作： 2022/10/30 10:50:26 

高高　広広 

フキレクフレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

トベラフク： 株株株株クフレススレク新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5 

HRC GROM Cup 4・5クトク  

公株公公 

公公 開開開本 10:22:00 

クフレススレク新新 1.049 km 

2022/10/30 10:12 


