

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5

ベストラップタイムの速い順

HRC GROM Cup 4・5クラス

スピードパーク新潟 1.049 km

公式練習

2022/10/30 10:12

練習 開始時間 10:22:00

Pos.	No.	名前	Club	クラス	BestLap	差	GAP	In Lap
1	44	杉山 海	株式会社クリアーテンタルラボ'ラトリ	GROM 5	59.366			7
2	07	大堀 和幸	M.T works 新潟	GROM 5	1:01.389	2.023	2.023	6
3	37	松本 孝浩	ASトラッシュ&BPA	GROM 4	1:02.062	2.696	0.673	7
4	25	小原 裕好	Team-ARC !!	GROM 5	1:02.176	2.810	0.114	7
5	63	本間 祐翔	三川朝の会	GROM 5	1:04.846	5.480	2.670	5
6	49	平 直人		GROM 5	1:04.930	5.564	0.084	4
7	02	大滝 勝	フェリデンシアキャピタル株式会社	GROM 5				0
8	09	増田 伊吹	HRC栄輪堂レーシング	GROM 4				0
9	11	川岸 明泰	キティ	GROM 5				0
10	55	渡邊 敬三	五丁目レーシング+核爆弾R	GROM 4				0
11	60	嶋村 重光	栄輪堂レーシング	GROM 5				0
12	67	青柳 和洋	猫見坂レーシング	GROM 4				0